

SĄNAUDŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Objektas: Pasvalio raj., Pasvalio apylinkių sen., Kiemelių kaimo Girniūnų gatvės atkarpos nuo Kiemelių gatvės iki Kiemelių kaimo ribos 0,356 km ir Ragujų kaimo Gaidynės gatvės nuo Ragujų kaimo ribos iki pirmos sankryžos 0,287 km kapitalinio remonto darbai

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Nuoroda į TS (žymuo)	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, Eur	Viso kiekio kaina be PVM, Eur
1.	Paruošiamieji darbai					
1.1.	Vidutinio tankumo krūmų kirtimas	II d., I sk.	ha	0,052	2604,64	135,44
1.2.	Medžių virš 34 cm skersmens kirtimas, kelmų rovimas, duobių užlyginimas ir medienos išvežimas rangovo pasirinktu atstumu	II d., I sk.	vnt.	1	55,82	55,82
1.3.	Asfalto dangos atpjovimas diskiniu pjūklų (trasos pradžioje)	II d., I sk.	m	7	7,00	49,00
1.4.	Asfaltbetonio dangos ardymas mechanizuotai, laužo pakrovimas į savivarčius ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu	II d., I sk.	m ²	2895	2,64	7642,80
1.5.	Pralaidų įvažiavimuose išardymui II gr. grunto kasimas 0,40 m ³ k.t. ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu	II d., II sk.	m ³	31	7,93	245,83
1.6.	Metalinų vamzdžių Ø450 mm išardymas	II d., I sk.	m	18	20,00	360,00
1.7.	Gelžbetoninių Ø450 mm antgalių išardymas	II d., I sk.	m ³	9,7	195,00	1891,50
1.8.	Išardyto gelžbetonio laužo pakrovimas mechanizuotai į savivarčius ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu	II d., I sk.	t	24	28,00	672,00
1.9.	Metalinės tvoros su atramomis išardymas ir perstatymas prie sklypo ribos	II d., I sk.	m	60	10,00	600,00
2.	Žemės darbai					
2.1.	Dirvožemio sluoksnio h _{vid.} 0,20 m kasimas 0,40 m ³ k.t. ekskavatoriais, pakrovimas į savivarčius, pervežimas iki 1 km atstumu ir supylimas į krūvas (į sandėliavimo vietą)	II d., II sk.	m ³	762	3,30	2514,60
2.2.	Rankiniai žemės darbai, kai gruntas II grupės	II d., II sk.	m ³	10	35,00	350,00
2.3.	II gr. grunto kasimas 0,40 m ³ k.t. ekskavatoriais iškasoje, pakrovimas į savivarčius, pervežimas iki 1 km atstumu ir supylimas į krūvas (sandėliuojamas smėlingas/žvyringas gruntas [SD] dėl grunto pakeitimo ruože Pk 0+00 – Pk 1+30, nuovažų pažvyravimo ir pralaidų užpylimo)	II d., II sk.	m ³	558	4,30	2399,40
2.4.	II gr. grunto kasimas 0,40 m ³ k.t. ekskavatoriais iškasoje, pakrovimas į savivarčius, išvežimas rangovo pasirinktu atstumu ir paskleidimas (įskaitant ir gruntą iš griovių, pralaidų tranšėjų ir kt.)	II d., II sk.	m ³	4865	3,30	16054,50
2.5.	Rankiniai žemės darbai, kai gruntas II grupės	II d., II sk.	m ³	10	35,00	350,00
2.6.	Smėlingo grunto [SD] pakrovimas į savivarčius, atvežimas iki 1 km atstumu (iš sandėliavimo vietos), paskleidimas ir sutankinimas (sankasos grunto pakeitimas ruože Pk 0+00 – Pk 1+30)	II d., II sk.	m ³	510	3,30	1683,00
2.7.	Žemės sankasos paviršiaus planiravimas mechanizuotai, kai gruntas II grupės	II d., II sk.	m ²	5935	0,30	1780,50
2.8.	Žemės sankasos viršaus sutankinimas vibrovoliais	II d., II sk.	m ³	1781	1,50	2671,50

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Nuoroda į TS (žymuo)	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, Eur	Viso kiekio kaina be PVM, Eur
2.9.	Šlaitų planiravimas mechanizuotai	II d., II sk.	m ²	3858	0,30	1157,40
2.10.	Pakelės plotų planiravimas rankiniu būdu	II d., II sk.	m ²	650	0,50	325,00
2.11.	Griovių dugno planiravimas rankiniu būdu	II d., II sk.	m ²	250	0,50	125,00
2.12.	Griovių dugno sutvirtinimas žvyro mišinio fr. 22/32 sluoksniu, h=0,10 m (kai nuolydis 1-4 %)	II d., II sk.	m ²	14,4	120,00	1728,00
2.13.	Vandens įtekėjimų aplink melioracijos nuleistuvus išvalymas nuo sąnašų rankiniu būdu	II d., II sk.	m ³	3	100,00	300,00
2.14.	Dirvožemio pakrovimas į savivarčius, atvežimas iki 1 km atstumu (iš sandėliavimo vietos)	II d., II sk.	m ³	271	3,30	894,30
2.15.	Šlaitų tvirtinimas 6 cm storio dirvožemio sluoksniu mechanizuotai, užsėjant žole (panaudojant susandėliuotą dirvožemį)	II d., II sk.	m ²	3858	0,50	1929,00
2.16.	Pakelės plotų tvirtinimas 6 cm storio dirvožemio sluoksniu rankiniu būdu, užsėjant žole (panaudojant susandėliuotą dirvožemį)	II d., II sk.	m ²	650	2,00	1300,00
2.17.	Likusio perteklinio dirvožemio pakrovimas į savivarčius, išvežimas rangovo pasirinktu atstumu, paskleidimas ir apsėjimas žolės sėklomis	II d., II sk.	m ³	501	5,00	2505,00
3.	Vandens nuvedimas					
3.1.	Ø400 mm plastikinių vandens pralaidų įrengimas (įvažiavimuose ir griovio dugne ties požeminėmis komunikacijomis)	II d., III sk.	m	179	48,00	8592,00
3.2.	Ø600 mm plastikinių vandens pralaidų įrengimas (po gatve)	II d., III sk.	m	10,5	190,00	1995,00
3.3.	Pralaidų tranšėjų užpylimas iki projekcinio lygio smėlingu gruntu [SD] ir sutankinimas vibroplokštėmis (panaudojant susandėliuotą gruntą)	II d., II sk.	m ³	16	30,00	480,00
3.4.	Ø400 mm vandens pralaidų betoninių apykaklinių antgalių įrengimas	II d., III sk.	vnt.	40	170,00	6800,00
3.5.	Ø600 mm vandens pralaidų betoninių apykaklinių antgalių įrengimas	II d., III sk.	vnt.	2	210,00	420,00
4.	Gatvės dangos konstrukcija (įskaitant sankryžą su vietiniu keliu Pk 6+33)					
4.1.	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas	II d., IV sk.	m ³	2302	18,40	42356,80
4.2.	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/45 įrengimas	II d., IV sk.	m ²	4937	7,90	39002,30
4.3.	8 cm storio asfaltbetonio pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 22 PN įrengimas	II d., V sk.	m ²	3364	16,62	55909,68
4.4.	4 cm storio asfaltbetonio viršutinio sluoksnio iš mišinio AC 11 VN įrengimas	II d., V sk.	m ²	3325	11,34	37705,50
4.5.	Asfaltbetonio dangos pagruntavimas bitumine emulsija prieš rengiant viršutinį asfaltbetonio sluoksnį	II d., V sk.	m ²	3338	0,55	1835,90
4.6.	Asfaltbetonio sluoksnio siūlių pagruntavimas bitumu	II d., V sk.	m	904	1,50	1356,00
4.7.	Kelkraščių sutvirtinimas vid. 9 cm storio sluoksniu iš skaldos fr. 5/22 ir 15 % dirvožemio mišinio	II d., IV sk.	m ²	1064	5,50	5852,00
4.8.	Trasos pradžioje esančios Kiemelių g. sankryžos duobių remontas, panaudojant asfaltbetonio mišinį AC 16 PD (h _{vid.} =6 cm)	II d., V sk.	m ²	25	25,00	625,00

[illegible]